concluído o processo licitatório para contratação do serviço objeto do presente
ajuste, sem a necessidade de pagamento de indenização ao contratado.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO
2.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução do objeto

deste Contrato, o valor mensal estimado em R$ 58.259,49 (cinquenta e oito mil,
duzentos e cinquenta e nove reais e quarenta e nove centavos), totalizando o valor
global estimado de R$ 699.113,90 (seiscentos e noventa e nove mil, cento e treze
reais e noventa centavos), para o período de 12 (doze) meses, conforme descrito do
na Cláusula Terceira – Dos Valores Estimados, do Contrato nº 013/2018.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em